



Päätösnumero: 476
Päätöspäivä: 11/8/2024

Asia	Ruokapalvelutyöntekijän valinta toistaiseksi voimassa olevaan osa-aikaiseen työsuhteeseen 11.11.2024 alkaen
Päätös	Tinka Leinivaara palkataan toistaiseksi voimassa olevaan osa-aikaiseen ruokapalvelutyöntekijän työsuhteeseen 11.11.2024 alkaen. Työaika 30 h/viikko. Palkkaus ja muut ehdot perusteluissa mainitut.
Päätöksen perustelut	<p>Talous- ja hallintojohtaja: Tinka Leinivaara on työskennellyt eri pituisissa määräaikaisissa ruokapalvelutyöntekijän työsuhteissa 30.8.2021 alkaen. Leinivaaran nykyinen työsuhde päättyy 8.11.2024.</p> <p>Suurkeittiöllä tarvitaan lisätyövoimaa, koska ravintola- ja catering -alan opiskelijoita ei ole käytettävissä keittiön töihin kuten aiempina vuosina.</p> <p>Esitän, että Tinka Leinivaara palkataan toistaiseksi voimassa olevaan osa-aikaiseen työsuhteeseen 11.11.2024 alkaen. Työaika 30 h/viikko.</p> <p>Palkkaus määräytyy Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus KVTES 2022-2025 liite 6, hinnoittelutunnus 06RUO060 mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka kokoaikaisella ruokapalvelutyöntekijällä 2183,40 € €/kk ja erillisissä lisätehtävistä 40 €/kk.</p>
Tiedoksianto	Leinivaara Tinka Talous- ja hallintojohtaja Henkilöstösihteeri Hallintosihteeri
Viranhaltija	Alarova Raimo Kuntayhtymäjohtaja - rehtori
Allekirjoitus	Allekirjoitettu 8.11.2024 käyttäjätunnuksella Alarova Raimo

MUUTOKSENHAKU

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtäville asettamispäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymän kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai viranomaisen edustajan tai muun asianosaiselle henkilökohtaisesti luovuttaman päätöksen luovutuspäivänä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kuntayhtymän jäsenkunnan ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut oikaisuvaatimuksen, siinä on mainittava myös hänen ammattinsa, asuinpaikkansa ja posti-osoitteensa.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä osoitteella:

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä
Yhtymähallitus
PL 119, 37601 VALKEAKOSKI
Sähköposti: kirjaamo(at)vaa.fi

Aukioloajat: maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin oikaisuvaatimus on lähetettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimus toimitetaan lähettäjän vastuulla.

Tiedoksianto

Päätöksen nähtävänä pito

Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 11.11.2024

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu tiedoksi asianosaisille 8.11.2024

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kuntayhtymän kirjaimosta.